LES HOSPICES DE BEAUNE

Blancs :
2014 Meursault-Poruzots ler Cru "Cuvée Jehan Humblot" 150 €
2014  Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Vignerondes 180 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2020
2016

2020
2020

2014

2017

BOURGOGNE

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne Chardonnay

Bourgogne-Haute Cote de Beaune "Jardin du Calvaire"

Bourgogne

BEAUNE

Beaune ler Cru Clos des Mouches

Domaine Leflaive & Associés

Domaine Leflaive

Domaine Etienne Sauzet

Domaine Etienne Sauzet

Arnaud Ente

Joseph Drouhin

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

100 €
110 €

60 €
60 €

190 €

250 €



2015
2015

2015
2015

2015
2013

2020
2015
2014
2014

MEURSAULT

Meursault 1ler Cru Perriéres

Meursault 1er Cru Genévriéres

Meursault 1er Cru Les Boucheéres

Meursault ler Cru Les Charmes

Meursault 1er Cru Sous le Dos d'Ane

Meursault-Blagny ler Cru Sous le Dos d'Ane

Meursault "Les Narvaux"
Meursault ler Cru les Perriéres
Meursault 1ler Cru les Perriéres

Meursault 1ler Cru Les Charmes

Domaine Ballot Millot

Domaine Ballot Millot

Domaine des Comtes Lafon

Domaine des Comtes Lafon

Olivier Leflaive

Olivier Leflaive

Vincent Girardin
Vincent Girardin
Vincent Girardin

Vincent Girardin

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

180 €
170 €

320€
350 €

190 €
210€

110 €
170 €
150 €
190 €



2014
2014
2013
2013
2013

2018

2015

MEURSAULT

Meursault "Les Petits Charrons"
Meursault 1er Cru Les Gouttes D'Or
Meursault

Meursault "Les Petits Charrons"

Meursault "Séve du Clos"

Meursault

Meursault 1er Cru Genevrieres

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

Arnaud Ente
Arnaud Ente
Arnaud Ente
Arnaud Ente

Arnaud Ente

Domaine Matrot

Domaine Henri Boillot

850 €
950 €
600 €
900 €
1100 €

90 €

230 €



2014
2014

2016

2016
2015
2015
2015

2015
2014
2014
2013
2015
2014
2013
2011

PULIGNY-MONTRACHET

Puligny-Montrachet ler Cru les Combettes

Puligny-Montrachet ler Cru Champ Canet

Puligny-Montrachet ler Cru Clos de la Mouchere

Puligny-Montrachet
Puligny-Montrachet 1er Cru Clavoillon
Puligny-Montrachet ler Cru Folatiére

Puligny-Montrachet ler Cru Pucelles

Puligny-Montrachet ler Cru Les Pucelles
Puligny-Montrachet ler Cru Les Pucelles
Puligny-Montrachet 1er Cru Hameau de Blagny
Puligny-Montrachet Les Enseigniéres
Puligny-Montrachet ler Cru Les Folatieres
Puligny-Montrachet ler Cru Les Folatieres
Puligny-Montrachet ler Cru Les Folatieres

Puligny-Montrachet ler Cru Les Folatieres

Etienne Sauzet

Etienne Sauzet

Domaine Henri Boillot

Domaine Leflaive
Domaine Leflaive
Domaine Leflaive

Domaine Leflaive

Olivier Leflaive
Olivier Leflaive
Olivier Leflaive
Olivier Leflaive
Olivier Leflaive
Olivier Leflaive
Olivier Leflaive

Olivier Leflaive

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

190 €
210€

150 €

180 €
220 €
300 €
390 €

310€
270 €
190 €
130 €
250 €
200 €
190 €
190 €



2014

2015
2015
2014
2014

2014

PULIGNY-MONTRACHET

Puligny-Montrachet ler Cru Les Referts

Puligny-Montrachet ler Cru Les Pucelles
Puligny-Montrachet ler Cru Les Combettes
Puligny-Montrachet ler Cru Les Referts

Puligny-Montrachet ler Cru Les Combettes

Puligny-Montrachet ler Cru Clos de la Truffiere

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

Arnaud Ente

Vincent Girardin
Vincent Girardin
Vincent Girardin

Vincent Girardin

Benoit Ente

950 €

190 €
180 €
140 €
170 €

190 €



2018

2017

2017

2016
2016

2019

2016

2018
2018

CHASSAGNE-MONTRACHET

Chassagne-Montrachet Domaine Bernard Moreau
Chassagne-Montrachet ler Cru Les Caillerets Paul Pillot
Chassagne-Montrachet ler Cru Les Champs Gains Paul Pillot
Chassagne-Montrachet ler Cru Les Caillerets Paul Pillot
Chassagne-Montrachet ler Cru Les Champs Gains Paul Pillot
SAINT-AUBIN
Saint-Aubin "Compendium" Domaine Joseph Colin
Saint-Aubin ler Cru En Remilly Jean-Claude Bachelet
Saint-Aubin "La Princée" Domaine Hubert Lamy
Saint-Aubin ler Cru En Remilly Domaine Hubert Lamy

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

150 €

190 €

130 €

180 €
120 €

90 €

100 €

80 €
110 €



2015
2014

2013
2013
2011

LES GRANDS CRUS

Corton-Charlemagne Grand Cru

Corton-Charlemagne Grand Cru

Chevalier-Montrachet Grand Cru,
Chevalier-Montrachet Grand Cru

Chevalier-Montrachet Grand Cru

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

Vincent Girardin

Domaine Dugat-Py

Domaine Leflaive
Olivier Leflaive

Olivier Leflaive

350 €
490 €

1100 €
500 €
400 €



2014

2018

2015

2014

2018

2015

LES MAGNUMS BLANCS

Beaune ler Cru les Montrevenots

Meursault

Meursault "Les Narvaux"

Meursault 1er Cru Poruzots

Saint-Aubin ler Cru En Remilly

Puligny-Montrachet

Hospices de Beaune

Domaine Matrot

Vincent Girardin

Hospices de Beaune

Domaine Hubert Lamy

Domaine Bachelet-Monnot

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

250 €

200 €

240 €

350 €

230 €

230 €



2020 Bourgogne Pinot Noir Henri Boillot 70 €
2018 Bourgogne "Les Grands Chaillots" Thibault Liger-Bélair 60 €
2018 Cote de Nuits Village "Au Laurey - Vignes de 1937" Thibault Liger-Bélair 60 €
2017 Bourgogne Pinot Noir Pierre Damoy 90 €
2015 Bourgogne Pinot Noir Pierre Damoy 100 €
2015 Bourgogne Sylvain Cathiard 130 €
2019 Bourgogne-Hautes Cotes de Nuits "Les Dames Huguette Sylvain Cathiard 190 €
2020 Cote de Nuits Village Domaine Berthaut-Gerbet 60 €
2019  Fixin Domaine Michel Noéllat 130 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2015 Gevrey-Chambertin "Clos Tamisot" Domaine Pierre Damoy 280 €
2016 Gevrey-Chambertin Domaine David Duband 120 €
2020 Gevrey-Chambertin Domaine Bertaut-Gerbet 110 €
2014 Gevrey-Chambertin ler Cru Clos Saint Jacques Bruno Clair 240 €
2013 Gevrey-Chambertin ler Cru Clos Saint Jacques Bruno Clair 230 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2017 Gevrey-Chambertin "Vieilles Vignes" Domaine Dugat-Py 220€
2013 Gevrey-Chambertin ler Cru Lavaux Saint Jacques Domaine Dugat-Py 390 €
2014 Gevrey-Chambertin ler Cru Bel Air Domaine de la Vougeraie 180 €
2015 Gevrey-Chambertin ler Cru Lavaux Saint Jacques Denis Mortet 320 €
2014 Gevrey-Chambertin ler Cru Lavaux Saint Jacques Denis Mortet 280 €
2013 Gevrey-Chambertin ler Cru Lavaux Saint Jacques Denis Mortet 220 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2015 Morey-Saint-Denis ler Cru Domaine Dujac 170 €

2016 Morey-Saint-Denis "En la Rue de Vergy" Christophe Perrot-Minnot 170 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2016 Chambolle-Musigny Domaine David Duband 120 €
2015 Chambolle-Musigny "Clos de I'Orme" Domaine Sylvain Cathiard 250 €
2014 Chambolle-Musigny "Clos de I'Orme" Domaine Sylvain Cathiard 250 €
2015 Chambolle-Musigny ler Cru La Combe d'Orveau Domaine Bruno Clavelier 230 €
2013 Chambolle-Musigny ler Cru Les Amoureuses Comte Geoges de Voglié 600 €
2015 Chambolle-Musigny Domaine Perrot-Minot 190 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2015 Vosne-Romanée "Clos d'Eugénie" Domaine d'Eugénie 170 €
2014 Vosne-Romanée ler Cru Aux Brilées Domaine d'Eugénie 250 €
2016 Vosne-Romanée Domaine David Duband 120 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Domaine Dujac 250 €
2015 Vosne-Romanée Domaine Sylvain Cathiard 190 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Aux Reignots Domaine Sylvain Cathiard 390 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru En Orveaux Domaine Sylvain Cathiard 390 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Aux Malconsorts Domaine Sylvain Cathiard 750 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2013 Vosne-Romanée Domaine Méo-Camuzet 350 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Les Petits Monts Domaine Georges Noellat 250 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Domaine Georges Noellat 290 €
2015 Vosne-Romanée "Champ Perdrix" Domaine Perrot-Minot 220 €
2014 Vosne-Romanée "Champ Perdrix" Domaine Perrot-Minot 160 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Domaine Perrot-Minot 270 €
2013 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Domaine Perrot-Minot 190 €
2015 Vosne-Romanée "La Combe Brulée" Bruno Clavelier 140 €
2015 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Bruno Clavelier 220 €
2014 Vosne-Romanée ler Cru Aux Brulées Bruno Clavelier 190 €
2014 Vosne-Romanée ler Cru Les Beaux Monts Bruno Clavelier 150 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2014  Nuits-Saint-Georges "Aux Murgers" Sylvain Cathiard 390 €
2014  Nuits-Saint-Georges "Les Murgers des Cras" Domaine Perrot-Minot 120 €
2013  Nuits-Saint-Georges ler Cru La Richemone Domaine Perrot-Minot 250 €
2014 Nuits-Saint-Georges ler Cru La Richemone "Cuvée ULTRA - Domaine Perrot-Minot 390 €

Vigne Centenaire

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2019 Pommard ler Cru Les Orgelots Clos du Moulin aux Moines 140 €
2015 Volnay ler Cru Champans Domaine du Marquis D'Angerville 190 €
2015 Volnay ler Cru Taillepieds Domaine du Marquis D'Angerville 190 €
2015 Volnay ler Cru Clos des Ducs Domaine du Marquis D'Angerville 250 €
2017 Volnay ler Cru Santenots Domaine Vincent Girardin 190 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2013
2015
2014

2013

2015
2013

2014

2015
2015
2015
2014
2013
2013

2013

2013

Mazis-Chambertin Grand Cru,
Mazis-Chambertin Grand Cru

Mazis-Chambertin Grand Cru

Chambertin-Clos de Beze Grand Cru

Chambertin Grand Cru
Chambertin Grand Cru

Latricieres Chambertin Grand Cru

Charmes-Chambertin Grand Cru
Charmes-Chambertin Grand Cru

Charmes-Chambertin Grand Cru "Les Mazoyeéres'
Charmes-Chambertin Grand Cru "Les Mazoyéres"
Charmes-Chambertin Grand Cru

Charmes-Chambertin Grand Cru

Griotte-Chambertin Grand Cru

Mazoyéres-Chambertin Grand Cru

Domaine Dugat-Py
Domaine Tortochot

Domaine Tortochot

Domaine Perrot-Minot

Domaine Tortochot

Christophe Perrot-Minot

Jean Louis Trapet

Domaine Tortochot
Domaine Armand Rousseau
Domaine de la Vougeraie
Domaine de la Vougeraie
Thibault Liger-Belair

Domaine Perrot-Minot

Domaine Perrot-Minot

Domaine Perrot-Minot

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

790 €
200 €
190 €

750 €

250 €
750 €

270 €

190 €
500 €
370 €
270 €
250 €
290 €

500 €

500 €



2015 Clos de la Roche Grand Cru Domaine Armand Rousseau 550 €

2015 Clos des Lambrays Grand Cru Domaine des Lambrays 450 €

2015 Bonnes-Mares Grand Cru Domaine de la Vougeraie 450 €
2013 Bonnes-Mares Grand Cru Domaine de la Vougeraie 350 €
2014 Bonnes-Mares Grand Cru Domaine Hudelot-Baillet 220 €
2013 Bonnes-Mares Grand Cru Domaine Bruno Clair 290 €
2013 Musigny Grand Cru Comte Georges de Vogiié 790 €
2014 Clos-Vougeot Grand Cru Domaine d'Eugénie 390 €
2013 Clos-Vougeot Grand Cru Domaine Denis Mortet 390 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2015 Echezeaux Grand Cru Domaine Felettig 230 €
2015 Echezeaux Grand Cru "Les Loachausses" Domaine Anne Gros 450 €
2014 Echezeaux Grand Cru Domaine d'Eugénie 390 €
2015 Echezeaux Grand Cru Daniel Rion & Fils 190 €
2014 Grands Echezeaux Grand Cru Domaine d'Eugénie 450 €
2013 Richebourg Grand Cru Domaine Thibault Liger Belair 800 €
2014 Richebourg Grand Cru Domaine Anne Gros 1000 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2014 Clos des Lambrays Grand Cru Domaine des Lambrays 890 €
2014 Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Didiers Hospices de Beaune 300 €
2014 Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Terres Blanches Hospices de Beaune 300 €
2017  Nuits-Saint-Georges ler Cru Les Damodes Domaine de la Vougeraie 350 €
2013 Volnay ler Cru Santenots du Milieu Arnaud Ente 450 €

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris



2003

N.M

N.M.

N.M.

N.M

2002

2004
2000

CHAMPAGNE

Brut Millésimé

Brut Rosé

Brut Rosé "Blason Rosé"

Brut Rosé

Brut "Grande Cuvée" Cuvée 170

Brut Vintage

Brut Blanc de Blancs "Clos du Mesnil"

Brut Blanc de Noirs "Clos d'Ambonnay"

Champagne Castelnau

Champagne Philippe Gonet

Perrier Jouét

Maison Chartogne-Taillet

Krug

Krug

Krug
Krug

Tous nos prix s'entendent en Euros, taxes et service compris

110 €

90 €

120 €

90 €

400 €

600 €

1500 €
2990 €



