LES HOSPICES DE BEAUNE

Blancs:

2014 Meursault-Poruzots 1er Cru "Cuvée Jehan Humblot"

150€

LES HOSPICES DE NUITS

2014 Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vignerondes

180€

BOURGOGNE			
2020	Bourgogne	Domaine Leflaive & Associés	100€
2016	Bourgogne	Domaine Leflaive	110€
2020	Bourgogne Chardonnay	Domaine Etienne Sauzet	60€
2020	Bourgogne-Haute Cote de Beaune "Jardin du Calvaire"	Domaine Etienne Sauzet	60€
2014	Bourgogne	Arnaud Ente	190€
	BEAUNE		
2017	Beaune 1er Cru Clos des Mouches	Joseph Drouhin	250€

MEURSAULT

2015	Meursault 1er Cru Perrières	Domaine Ballot Millot	180€
2015	Meursault 1er Cru Genévrières	Domaine Ballot Millot	170€
2015	Meursault 1er Cru Les Bouchères	Domaine des Comtes Lafon	320€
2015	Meursault 1er Cru Les Charmes	Domaine des Comtes Lafon	350€
2015	Meursault 1er Cru Sous le Dos d'Âne	Olivier Leflaive	190€
2013	Meursault-Blagny 1er Cru Sous le Dos d'Âne	Olivier Leflaive	210€
2020	Meursault "Les Narvaux"	Vincent Girardin	110€
2015	Meursault 1er Cru les Perrières	Vincent Girardin	170€
2014	Meursault 1er Cru les Perrières	Vincent Girardin	150€
2014	Meursault 1er Cru Les Charmes	Vincent Girardin	190€

MEURSAULT

2014	Meursault "Les Petits Charrons"	Arnaud Ente	850€
2014	Meursault 1er Cru Les Gouttes D'Or	Arnaud Ente	950€
2013	Meursault	Arnaud Ente	600€
2013	Meursault "Les Petits Charrons"	Arnaud Ente	900€
2013	Meursault "Sève du Clos"	Arnaud Ente	1 100 €
2018	Meursault	Domaine Matrot	90€
2015	Meursault 1er Cru Genevrières	Domaine Henri Boillot	230€

PULIGNY-MONTRACHET

2014 2014	Puligny-Montrachet 1er Cru les Combettes Puligny-Montrachet 1er Cru Champ Canet	Etienne Sauzet Etienne Sauzet	190 € 210 €
2016	Puligny-Montrachet 1er Cru Clos de la Mouchère	Domaine Henri Boillot	150€
2016	Puligny-Montrachet	Domaine Leflaive	180€
2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Clavoillon	Domaine Leflaive	220€
2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Folatière	Domaine Leflaive	300€
2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Pucelles	Domaine Leflaive	390 €
2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Pucelles	Olivier Leflaive	310€
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Pucelles	Olivier Leflaive	270€
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Hameau de Blagny	Olivier Leflaive	190€
2013	Puligny-Montrachet Les Enseignières	Olivier Leflaive	130€
2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatières	Olivier Leflaive	250€
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatières	Olivier Leflaive	200€
2013	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatières	Olivier Leflaive	190€
2011	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Folatières	Olivier Leflaive	190€

PULIGNY-MONTRACHET

2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Referts	Arnaud Ente	950€
2015 2015	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Pucelles Puligny-Montrachet 1er Cru Les Combettes	Vincent Girardin Vincent Girardin	190 € 180 €
2013	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Referts	Vincent Girardin	140 €
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Les Combettes	Vincent Girardin	170€
2014	Puligny-Montrachet 1er Cru Clos de la Truffière	Benoit Ente	190€

	CHASSAGNE-MONTRACHET			
2018	Chassagne-Montrachet	Domaine Bernard Moreau	150€	
2017	Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Caillerets	Paul Pillot	190€	
2017	Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Champs Gains	Paul Pillot	130€	
2016	Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Caillerets	Paul Pillot	180€	
2016	Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Champs Gains	Paul Pillot	120€	
	SAINT-AUBIN			
2019	Saint-Aubin "Compendium"	Domaine Joseph Colin	90€	
2016	Saint-Aubin 1er Cru En Remilly	Jean-Claude Bachelet	100€	
2018	Saint-Aubin "La Princée"	Domaine Hubert Lamy	80€	
2018	Saint-Aubin 1er Cru En Remilly	Domaine Hubert Lamy	110€	

LES GRANDS CRUS

2015	Corton-Charlemagne Grand Cru	Vincent Girardin	350€
2014	Corton-Charlemagne Grand Cru	Domaine Dugat-Py	490€
2013	Chevalier-Montrachet Grand Cru,	Domaine Leflaive	1 100 €
2013	Chevalier-Montrachet Grand Cru	Olivier Leflaive	500€
2011	Chevalier-Montrachet Grand Cru	Olivier Leflaive	400 €

LES MAGNUMS BLANCS

2014	Beaune 1er Cru les Montrevenots	Hospices de Beaune	250€
2018	Meursault	Domaine Matrot	200€
2015	Meursault "Les Narvaux"	Vincent Girardin	240€
2014	Meursault 1er Cru Poruzots	Hospices de Beaune	350€
2018	Saint-Aubin 1er Cru En Remilly	Domaine Hubert Lamy	230€
2015	Puligny-Montrachet	Domaine Bachelet-Monnot	230€

BOURGOGNE			
2020	Bourgogne Pinot Noir	Henri Boillot	70€
2018	Bourgogne "Les Grands Chaillots"	Thibault Liger-Bélair	60€
2018	Côte de Nuits Village "Au Laurey - Vignes de 1937"	Thibault Liger-Bélair	60€
2017	Bourgogne Pinot Noir	Pierre Damoy	90€
2015	Bourgogne Pinot Noir	Pierre Damoy	100€
2015	Bourgogne	Sylvain Cathiard	130€
2019	Bourgogne-Hautes Côtes de Nuits "Les Dames Huguet	te Sylvain Cathiard	190€
2020	Côte de Nuits Village	Domaine Berthaut-Gerbet	60€
	FIXIN		
2019	Fixin	Domaine Michel Noëllat	130€

GEVREY CHAMBERTIN

2015	Gevrey-Chambertin "Clos Tamisot"	Domaine Pierre Damoy	280€
2016	Gevrey-Chambertin	Domaine David Duband	120€
2020	Gevrey-Chambertin	Domaine Bertaut-Gerbet	110€
2014	Gevrey-Chambertin 1er Cru Clos Saint Jacques	Bruno Clair	240€
2013	Gevrey-Chambertin 1er Cru Clos Saint Jacques	Bruno Clair	230€

GEVREY CHAMBERTIN

2017	Gevrey-Chambertin "Vieilles Vignes"	Domaine Dugat-Py	220€
2013	Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques	Domaine Dugat-Py	390€
2014	Gevrey-Chambertin 1er Cru Bel Air	Domaine de la Vougeraie	180€
2015	Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques	Denis Mortet	320€
2014	Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques	Denis Mortet	280€
2013	Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques	Denis Mortet	220€

MOREY-SAINT-DENIS

2015	Morey-Saint-Denis 1er Cru	Domaine Dujac	170 €
2016	Morey-Saint-Denis "En la Rue de Vergy"	Christophe Perrot-Minnot	170€

CHAMBOLLE MUSIGNY

2016	Chambolle-Musigny	Domaine David Duband	120€
2015 2014	Chambolle-Musigny "Clos de l'Orme" Chambolle-Musigny "Clos de l'Orme"	Domaine Sylvain Cathiard Domaine Sylvain Cathiard	250 € 250 €
2015	Chambolle-Musigny 1er Cru La Combe d'Orveau	Domaine Bruno Clavelier	230€
2013	Chambolle-Musigny 1er Cru Les Amoureuses	Comte Geoges de Vogüé	600€
2015	Chambolle-Musigny	Domaine Perrot-Minot	190€

VOSNE ROMANEE

2015	Vosne-Romanée "Clos d'Eugénie"	Domaine d'Eugénie	170€
2014	Vosne-Romanée 1er Cru Aux Brûlées	Domaine d'Eugénie	250€
2016	Vosne-Romanée	Domaine David Duband	120€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Domaine Dujac	250€
2015	Vosne-Romanée	Domaine Sylvain Cathiard	190€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Aux Reignots	Domaine Sylvain Cathiard	390€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru En Orveaux	Domaine Sylvain Cathiard	390€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Aux Malconsorts	Domaine Sylvain Cathiard	750€

VOSNE ROMANEE

2013	Vosne-Romanée	Domaine Méo-Camuzet	350€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Les Petits Monts	Domaine Georges Noellat	250€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Domaine Georges Noellat	290€
2015	Vosne-Romanée "Champ Perdrix"	Domaine Perrot-Minot	220€
2014	Vosne-Romanée "Champ Perdrix"	Domaine Perrot-Minot	160€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Domaine Perrot-Minot	270€
2013	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Domaine Perrot-Minot	190€
2015	Vosne-Romanée "La Combe Brulée"	Bruno Clavelier	140€
2015	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Bruno Clavelier	220€
2014	Vosne-Romanée 1er Cru Aux Brulées	Bruno Clavelier	190€
2014	Vosne-Romanée 1er Cru Les Beaux Monts	Bruno Clavelier	150€

NUITS-SAINT-GEORGES

2014	Nuits-Saint-Georges "Aux Murgers"	Sylvain Cathiard	390€
2014 2013	Nuits-Saint-Georges "Les Murgers des Cras" Nuits-Saint-Georges 1er Cru La Richemone	Domaine Perrot-Minot Domaine Perrot-Minot	120 € 250 €
2014	Nuits-Saint-Georges 1er Cru La Richemone "Cuvée ULTRA - Vigne Centenaire	Domaine Perrot-Minot	390 €

POMMARD			
2019	Pommard 1er Cru Les Orgelots	Clos du Moulin aux Moines	140€
		VOLNAY	
2015	Volnay 1er Cru Champans	Domaine du Marquis D'Angerville	190€
2015	Volnay 1er Cru Taillepieds	Domaine du Marquis D'Angerville	190€
2015	Volnay 1er Cru Clos des Ducs	Domaine du Marquis D'Angerville	250€
2017	Volnay 1er Cru Santenots	Domaine Vincent Girardin	190€

GRANDS CRUS DE LA CÔTE DE NUITS

2013	Mazis-Chambertin Grand Cru,	Domaine Dugat-Py	790€
2015	Mazis-Chambertin Grand Cru	Domaine Tortochot	200€
2014	Mazis-Chambertin Grand Cru	Domaine Tortochot	190€
2013	Chambertin-Clos de Bèze Grand Cru	Domaine Perrot-Minot	750€
2015	Chambertin Grand Cru	Domaine Tortochot	250€
2013	Chambertin Grand Cru	Christophe Perrot-Minot	750€
2014	Latricières Chambertin Grand Cru	Jean Louis Trapet	270€
2015	Charmes-Chambertin Grand Cru	Domaine Tortochot	190€
2015	Charmes-Chambertin Grand Cru	Domaine Armand Rousseau	500€
2015	Charmes-Chambertin Grand Cru "Les Mazoyères"	Domaine de la Vougeraie	370€
2014	Charmes-Chambertin Grand Cru "Les Mazoyères"	Domaine de la Vougeraie	270€
2013	Charmes-Chambertin Grand Cru	Thibault Liger-Belair	250€
2013	Charmes-Chambertin Grand Cru	Domaine Perrot-Minot	290€
2013	Griotte-Chambertin Grand Cru	Domaine Perrot-Minot	500€
2013	Mazoyères-Chambertin Grand Cru	Domaine Perrot-Minot	500€

GRANDS CRUS DE LA CÔTE DE NUITS

2015	Clos de la Roche Grand Cru	Domaine Armand Rousseau	550€
2015	Clos des Lambrays Grand Cru	Domaine des Lambrays	450€
2015	Bonnes-Mares Grand Cru	Domaine de la Vougeraie	450 €
2013	Bonnes-Mares Grand Cru	Domaine de la Vougeraie	350€
2014	Bonnes-Mares Grand Cru	Domaine Hudelot-Baillet	220€
2013	Bonnes-Mares Grand Cru	Domaine Bruno Clair	290€
2013	Musigny Grand Cru	Comte Georges de Vogüé	790 €
2014	Clos-Vougeot Grand Cru	Domaine d'Eugénie	390€
2013	Clos-Vougeot Grand Cru	Domaine Denis Mortet	390€

GRANDS CRUS DE LA CÔTE DE NUITS

2015	Echezeaux Grand Cru	Domaine Felettig	230€
2015	Echezeaux Grand Cru "Les Loachausses"	Domaine Anne Gros	450 €
2014	Echezeaux Grand Cru	Domaine d'Eugénie	390€
2015	Echezeaux Grand Cru	Daniel Rion & Fils	190€
2014	Grands Echezeaux Grand Cru	Domaine d'Eugénie	450 €
2013	Richebourg Grand Cru	Domaine Thibault Liger Belair	800€
2014	Richebourg Grand Cru	Domaine Anne Gros	1 000 €

LES MAGNUMS ROUGES

2014	Clos des Lambrays Grand Cru	Domaine des Lambrays	890€
2014 2014	Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Didiers Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Terres Blanches	Hospices de Beaune Hospices de Beaune	300 € 300 €
2017	Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Damodes	Domaine de la Vougeraie	350€
2013	Volnay 1er Cru Santenots du Milieu	Arnaud Ente	450€

CHAMPAGNE

2003	Brut Millésimé	Champagne Castelnau	110€
N.M	Brut Rosé	Champagne Philippe Gonet	90€
N.M.	Brut Rosé "Blason Rosé"	Perrier Jouët	120€
N.M.	Brut Rosé	Maison Chartogne-Taillet	90€
N.M	Brut "Grande Cuvée" Cuvée 170	Krug	400 €
2002	Brut Vintage	Krug	600€
2004	Brut Blanc de Blancs "Clos du Mesnil"	Krug	1 500 €
2000	Brut Blanc de Noirs "Clos d'Ambonnay"	Krug	2 990 €